PORTARIA  Nº 845

de 24 de outubro de 2002

O Vereador NEWTON COLENCI JUNIOR, Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

I – TORNAR SEM EFEITO os atos que         nomearam os servidores ISABEL CRISTINA DELLA COLETTA FUMES – Chefe de Divisão Técnico-Legislativa, JOSÉ LUIZ COELHO DELMANTO – Assessor Técnico Jurídico, e ANTONIO CARLOS BATISTA CARNIETTO – Assistente Técnico de Patrimônio, para comporem Comissão Provisória de Licitação, através da Portaria       nº.  844, de 17 de outubro de 2002.

II – Publique-se e cumpra-se.

Vereador NEWTON COLENCI JUNIOR
Presidente
Publicada e Registrada na Secretaria da

Câmara Municipal na mesma data.

A Diretora Técnico-Administrativa da Câmara,

        SILMARA FERRARI DE BARROS